Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2016

                    №  179
с. Партизанское

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Волочаевского сельского поселения утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 26.11.2013 № 169
Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Волочаевского сельского поселения утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 26.11.2013 № 169 следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Волочаевского сельского поселения изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в администрации
Волочаевского сельского поселения
	«Волокитин Евгений

Николаевич
	– глава администрации Волочаевского сельского поселения, председатель Комиссии;

	Зайчук Наталья Викторовна
	–заместитель главы администрации Волочаевского сельского поселения, заместитель председателя Комиссии;

	Потапова Олеся

Игоревна
	– главный специалист-эксперт администрации сельского поселения,                                                          секретарь Комиссии.

	Члены Комиссии:

	Марцева Людмила

Владимировна
	– главный специалист-эксперт администрации сельского поселения;

	Клещ Денис

Олегович
	– Ст. УУП ГУУП и ПДН ОМВД России по Смидовичскому району капитан полиции (по согласованию);

	Ильченко Светлана Фадеевна
	– председатель Собрания депутатов Волочаевского городского поселения (по согласованию);

	Аниськова Надежда Григорьевна

Хомякова Вера Николаевна

Стрельникова Тамара

Николаевна
	- председатель Совета ветеранов с. Партизанское (по согласованию);

член Женсовета (по согласованию);

председатель ТСЖ «Гармония» (по согласованию)».»

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                            Е.Н. Волокитин